



## Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: 8835791212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 12110001 - DATA: 12/11/2025 - VALOR: R\$ 277,76**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMQ	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 2025.03.20.01: 31/12/1969	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> DISPENSA
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÃ±ÃfO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 25.100.276/0001-72 - ANTONIA DANIELLY SANTOS LIMA ME	
<b>FONTES DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXELÔ/CE, CONFORME CONTRATO Nº 2025.03.20.01.1, RESULTANTE DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.03.20.1.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/11/2025	LIQUIDAÇÃO	591	2025	277,76

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
66669	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - capacidade para 180 ml, pacotes com 100 unidade.	15.00	5,84	87,60
66671	PRATO DESCARTÁVEL Fundo de 21cm de diâmetro, embalagem contendo 10 unidade.	4.00	5,00	20,00
66672	COLHER DESCARTÁVEL - pct com 50 und em cada embalagem.	6.00	4,30	25,80
66673	GARFO DESCARTÁVEL - pct com 50 und em cada embalagem.	3.00	3,99	11,97
66674	GUARDANAPO DE PAPEL - Material celulose folha simples de cor (100% branca), macio, medindo, no mínimo, 22 X 22cm pct com 50 unidades.	2.00	2,48	4,96
66675	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - Em polipropileno ou poliestireno capacidade de 50 ml. pacote plástico com 100 unidade.	15.00	3,48	52,20
66680	TOALHA DE MÃO 30x40cm, material 100% algodão.	2.00	12,66	25,32
66688	JARRA P/SUCO OU AGUA EM VIDRO 1 LITRO	1.00	37,85	37,85





## Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: 8835791212 - Site: [www.camaraquixelo.ce.gov.br](http://www.camaraquixelo.ce.gov.br)

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

66691	CESTO PLASTICO PARA LIXO 10 LITROS SEM TAMPA	1.00	12,06	12,06
-------	--	------	-------	-------

**Quantidade: 1**

**Total: 277,76**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/11/2025	PAGAMENTO	28110004	2025	277,76

**Quantidade: 1**

**Total: 277,76**

